
Abszolút 
eredmény

Név Egyesület Eredmény
Születési 

dátum
Kor Korszorzó Helyszín Dátum

10,40 Németh Roland Győri AC 10,90 1974.09.19 M40 0,9545 Szombathely 2015.05.09
10,55 Dr. Béres Sándor Egri VSI 11,2 1970.08.18 M45 0,9220 Szeged 2015.09.20
10,59 Pauer Géza BHSE 11,01 1976.01.07 M39 0,9615 Budapest 2015.05.30
11,03 Koltai Péter Zenit SE 11,8 1969.06.22 M46 0,9159 Budapest 2015.07.05
11,22 Lakatos Károly Csepeli DAC 11,67 1976.05.03 M39 0,9615 Érsekújvár 2015.07.04
11,27 Hallósy Zsolt Titán TC 11,9 1971.01.28 M44 0,9285 Szeged 2015.09.20
11,32 Homonnay Ferenc Haladás VSE 16,70 1934.06.14 M81 0,6778 Budapest 2015.07.18
11,45 Horváth János Nyírkáta AC 13,60 1955.09.14 M59 0,8420 Budapest 2015.07.18
11,56 Salka József GYAC 14,24 1950.07.13 M65 0,8117 Budapest 2015.07.18
11,67 Budai Tamás Ikarus BSE 11,80 1979.11.01 M35 0,9893 Budapest 2015.07.18

11,70 Dr. Molnár Pál BHSE 11,83 1979 M35 0,9893 Budapest 2015.07.18
11,78 Szűcs Attila  - 12,25 1975.08.11 M39 0,9615 Budapest 2015.07.18
11,87 Szegedi Gábor SZAC 12,8 1968.04.11 M47 0,9099 Szekszárd 2015.06.27
11,93 Hepp János UTE 14,26 1954.09.12 M60 0,8367 Budapest 2015.07.18
11,99 Monostori Ákos Ikarus BSE 12,56 1975.04.22 M40 0,9545 Budapest 2015.07.18
12,03 Balogh István SZAC 14,82 1949.07.25 M65 0,8117 Budapest 2015.07.18
12,05 Radosza Tamás ASE 12,2 1976.09.14 M38 0,9684 Szekszárd 2015.06.27
12,05 Melegh Imre SZAC 15,8 1941.06.08 M74 0,7510 Szekszárd 2015.06.27
12,09 Galló Tibor ZPSE 12,75 1974.09.17 M41 0,9480 Székesfehérvár 2015.09.19
12,12 Tasi Péter KKF DSE 14,30 1957.06.21 M58 0,8473 Budapest 2015.07.18

12,15 Szabó Kovács János SZAC 14,9 1947.10.21 M67 0,8023 Szekszárd 2015.06.27
12,27 Dr. Bucherna Nándor GEAC 13,49 1968.06.18 M47 0,9099 Nizza 2015.10.03
12,34 Lóki Ferenc SZAC 15,6 1944.04.23 M71 0,7788 Szekszárd 2015.06.27
12,38 Bán János BHSE 14,88 1953.11.28 M61 0,8317 Budapest 2015.07.18
12,42 Makó Ernő DEVAK 14,6 1955.02.16 M60 0,8367 Gyula 2015.09.19
12,75 Szilágyi Tamás Zenit SE 13,3 1972.09.01 M42 0,9415 Budapest 2015.07.05
13,11 Radács József SZAC 16,6 1944.04.17 M71 0,7788 Szekszárd 2015.06.27
13,63 Kátai Levente BHSE 14,38 1974 M40 0,9545 Budapest 2015.07.18
13,93 Szőlősi István DEVAK 16,3 1956.08.27 M59 0,8420 Gyula 2015.09.19
14,21 Pallai Gyula VEDAC 21,70 1932.07.17 M83 0,6547 Budapest 2015.07.18

14,21 Varga Sándor SZAC 15,7 1964.10.17 M50 0,8917 Zamárdi 2015.05.30
14,36 Homonyik Attila 16,63 1960.01.02 M55 0,8633 Budapest 2015.07.18
14,51 Cinger Attila BHSE 17,12 1957.02.13 M58 0,8473 Budapest 2015.07.18
14,64 Szarka László Kaposvári SC 18,47 1946.07.01 M69 0,7928 Budapest 2015.07.18
15,22 Csamangó Ferenc SZVSE 24,98 1927.09.09 M87 0,6093 Budapest 2015.07.18
17,55 Gebe Krisztián 17,5 1979 M35 0,9893 Zamárdi 2015.05.30
35,58 Kovács Károly Futapest 54,10 1931 M83 0,6547 Budapest 2015.07.05

Szenior sprinter ranglista (2015)

Férfi
100 m

Abszolút*



Eredmény Név Egyesület Helyszín Dátum
M35

11,01 Pauer Géza BHSE Budapest 2015.05.30
11,67 Lakatos Károly Csepeli DAC Érsekújvár 2015.07.04
11,80 Budai Tamás Ikarus BSE Budapest 2015.07.18
11,82 Nemeskéri Zoltán BHSE Budapest 2015.05.30
11,83 Dr. Molnár Pál BHSE Budapest 2015.07.18
12,25 Szűcs Attila Budapest 2015.07.18
12,2 Radosza Tamás ASE Szekszárd 2015.06.27
17,5 Gebe Krisztián Zamárdi 2015.05.30

M40
10,90 Németh Roland Győri AC Szombathely 2015.05.09
11,63 Dr. Béres Sándor Egri VSI Budapest 2015.07.18
11,9 Hallósy Zsolt Titán TC Szeged 2015.09.20
12,56 Monostori Ákos Ikarus BSE Budapest 2015.07.18
12,75 Galló Tibor ZPSE Székesfehérvár 2015.09.19
13,3 Szilágyi Tamás Zenit Budapest 2015.07.05
14,38 Kátai Levente BHSE Budapest 2015.07.18

M45
11,2 Dr. Béres Sándor Egri VSI Szeged 2015.09.20
11,8 Koltai Péter Zenit SE Budapest 2015.07.05
12,8 Szegedi Gábor SZAC Szekszárd 2015.06.27
13,49 Dr. Bucherna Nándor GEAC Nizza 2015.10.03

M50
15,7 Varga Sándor SZAC Zamárdi 2015.05.30

M55
13,60 Horváth János Nyírkáta AC Budapest 2015.07.18
14,30 Tasi Péter KKF DSE Budapest 2015.07.18
16,3 Szőlősi István DEVAK Gyula 2015.09.19
16,63 Homonyik Attila  - Budapest 2015.07.18
17,12 Cinger Attila BHSE Budapest 2015.07.18

M60
13,75 Horváth János Nyírkáta AC Nizza 2015.10.03
14,26 Hepp János UTE Budapest 2015.07.18
14,6 Makó Ernő DEVAK Gyula 2015.09.19
14,88 Bán János BHSE Budapest 2015.07.18

M65
14,24 Salka József GYAC Budapest 2015.07.18
14,82 Balogh István SZAC Budapest 2015.07.18
14,9 Szabó Kovács János SZAC Szekszárd 2015.06.27
18,47 Szarka László Kaposvári SC Budapest 2015.07.18

Korcsoportonként



M70
15,6 Lóki Ferenc SZAC Szekszárd 2015.06.27
15,8 Melegh Imre SZAC Szekszárd 2015.06.27
16,6 Radács József SZAC Szekszárd 2015.06.27

M80
16,70 Homonnay Ferenc Haladás VSE Budapest 2015.07.18
21,70 Pallai Gyula VEDAC Budapest 2015.07.18
54,10 Kovács Károly Futapest Budapest 2015.07.05

M85
24,98 Csamangó Ferenc SZVSE Budapest 2015.07.18



Abszolút 
eredmény

Név Egyesület Eredmény
Születési 

dátum
Kor Korszorzó Helyszín Dátum

20,96 Dr. Béres Sándor Egri VSI 23,28 1970.08.18 M44 0,9003 Budapest 2015.07.18
21,83 Lakatos Károly Csepeli DAC 23,35 1976.05.03 M39 0,9347 Budapest 2015.07.18
21,95 Koltai Péter Zenit SE 24,5 1969.06.22 M46 0,8872 Budapest 2015.07.05
22,25 Hallósy Zsolt Titán TC 24,71 1971.01.28 M44 0,9003 Budapest 2015.07.18
22,90 Budai Tamás Ikarus BSE 23,75 1979.11.01 M35 0,9641 Budapest 2015.07.18
23,04 Jurth Gyula BAB SE 27,86 1959.05.14 M56 0,8270 Budapest 2015.07.18
23,15 Klenovszki Zoltán Csepeli DAC 24,77 1976.01.10 M39 0,9347 Érsekújvár 2015.07.04
23,51 Hepp János UTE 29,21 1954.09.12 M60 0,8050 Budapest 2015.07.18
23,73 Szegedi Gábor SZAC 26,7 1968.04.11 M47 0,8809 Szekszárd 2015.06.27
23,82 Dr. Nagy Sándor Aktivitás 33,6 1940.09.15 M74 0,7038 Szekszárd 2015.06.27

23,95 Frey Ákos Kirchhofer SE 27,19 1968.01.18 M47 0,8809 Budapest 2015.07.18
24,25 Salka József GYAC 31,12 1950.07.13 M65 0,7793 Budapest 2015.07.18
24,38 Tasi Péter KKF DSE 29,88 1957.06.21 M58 0,8160 Budapest 2015.07.18
24,64 Dr. Bucherna Nándor GEAC 27,97 1968.06.18 M47 0,8809 Budapest 2015.07.18
24,74 Lóki Ferenc SZAC 33,3 1944.04.23 M71 0,7375 Szekszárd 2015.06.27
24,91 Bán János BHSE 30,9 1953.11.28 M61 0,7999 Budapest 2015.07.05
24,94 Győri János Attila Gyuro-Team SE 29,13 1964.02.23 M51 0,8560 Budapest 2015.07.18
25,12 Novák József Futóbarátok, Győr 30,18 1959.08.15 M55 0,8325 Budapest 2015.07.18
25,13 Radosza Tamás ASE 26,67 1976.09.14 M38 0,9421 Budapest 2015.07.18
26,34 Balogh István SZAC 33,80 1949.07.25 M65 0,7793 Budapest 2015.07.18

26,42 Zsilinszky Pál DEVAK 33,0 1952 M62 0,7947 Zamárdi 2015.05.30
28,13 Dr. Ruda Győző GEAC 37,9 1943 M71 0,7375 Budapest 2015.07.05
29,72 Pallai Gyula VEDAC 48,6 1932.07.17 M82 0,6086 Szekszárd 2015.06.27
30,78 Dr. Péntek Imre Szekszárd 38,0 1954.12.12 M60 0,8050 Szekszárd 2015.06.27
31,08 Gebe Krisztián 32,0 1979 M35 0,9641 Zamárdi 2015.05.30
33,38 Igrényi Ferenc MAFC 57,38 1930 M84 0,5817 Lyon

200 m
Abszolút*



Eredmény Név Egyesület Helyszín Dátum
M35

23,35 Lakatos Károly Csepeli DAC Budapest 2015.07.18
23,75 Budai Tamás Ikarus BSE Budapest 2015.07.18
24,77 Klenovszki Zoltán Csepeli DAC Érsekújvár 2015.07.04
26,67 Radosza Tamás ASE Budapest 2015.07.18
32,0 Gebe Krisztián Zamárdi 2015.05.30

M40
23,28 Dr. Béres Sándor Egri VSI Budapest 2015.07.18
24,71 Hallósy Zsolt Titán TC Budapest 2015.07.18

M45
24,5 Koltai Péter Zenit SE Budapest 2015.07.05
26,7 Szegedi Gábor SZAC Szekszárd 2015.06.27
27,19 Frey Ákos Kirchhofer SE Budapest 2015.07.18
27,97 Dr. Bucherna Nándor GEAC Budapest 2015.07.18

M50
29,13 Győri János Attila Gyuro-Team SE Budapest 2015.07.18

M55
27,86 Jurth Gyula BAB SE Budapest 2015.07.18
29,88 Tasi Péter KKF DSE Budapest 2015.07.18
30,18 Novák József Futóbarátok, Győr Budapest 2015.07.18

M60
29,21 Hepp János UTE Budapest 2015.07.18
30,9 Bán János BHSE Budapest 2015.07.05
33,0 Zsilinszky Pál DEVAK Zamárdi 2015.05.30
38,0 Dr. Péntek Imre Szekszárd Szekszárd 2015.06.27

M65
31,12 Salka József GYAC Budapest 2015.07.18
33,80 Balogh István SZAC Budapest 2015.07.18

M70
33,3 Lóki Ferenc SZAC Szekszárd 2015.06.27
33,6 Dr. Nagy Sándor Aktivitás Szekszárd 2015.06.27
37,9 Dr. Ruda Győző GEAC Budapest 2015.07.05

M80
48,6 Pallai Gyula VEDAC Szekszárd 2015.06.27
57,4 Igrényi Ferenc MAFC Lyon

Korcsoportonként



Abszolút 
eredmény

Név Egyesület Eredmény
Születési 

dátum
Kor Korszorzó Helyszín Dátum

49,14 Gajdos Tamás Ikarus BSE 59,02 1958.05.26 M57 0,8326 Nizza 2015.10.07
50,25 Klenovszki Zoltán Csepeli DAC 53,34 1976.01.10 M39 0,9420 Budapest 2015.07.18
50,86 Kósa Zoltán VEDAC 57,53 1967.10.01 M48 0,8840 Nizza 2015.10.07
50,97 Budai Tamás Ikarus BSE 52,54 1979.11.01 M35 0,9702 Budapest 2015.07.18
51,72 Bakacs Roland Futóbarátok, Győr 54,90 1976.03.06 M39 0,9420 Budapest 2015.07.18
52,52 Hepp János UTE 64,31 1954.09.12 M60 0,8166 Nyitra 2015.05.30
53,18 Jurth Gyula BAB SE 63,46 1959.05.14 M56 0,8380 Budapest 2015.07.18
53,73 Kárász Zakariás FTC 56,20 1978.07.16 M37 0,9561 Budapest 2015.07.18
53,98 Szegedi Gábor SZAC 60,5 1968.04.11 M47 0,8901 Szekszárd 2015.06.27
54,10 Pék András GEAC 55,76 1979.08.19 M35 0,9702 Budapest 2015.07.18

54,16 Janovszky Márk GEAC 56,65 1978.01.29 M37 0,9561 Budapest 2015.07.18
54,50 Szuda Károly Aktivitás 78,7 1941.12.22 M73 0,6913 Budapest 2015.07.05
55,10 Frey Ákos Kirchhofer SE 61,90 1968.01.18 M47 0,8901 Budapest 2015.07.18
56,37 Győri János Attila Gyuro-Team SE 65,09 1964.02.23 M51 0,8661 Budapest 2015.07.18
56,75 Galló Tibor ZPSE 61,12 1974.09.17 M41 0,9285 Székesfehérvár 2015.09.19
58,23 Harsányi Tamás BEAC 69,94 1958.09.21 M57 0,8326 Nizza 2015.10.07
58,24 Pépp Zoltán DAC 73,11 1951.03.16 M64 0,7966 Budapest 2015.07.18
58,37 Dr. Kelemen Béla 67,84 1963.01.02 M52 0,8604 Budapest 2015.07.18
58,78 Dr. Bucherna Nándor GEAC 65,9 1968.06.18 M47 0,8901 Szekszárd 2015.06.27
60,79 Salka József GYAC 76,79 1950.07.13 M65 0,7916 Budapest 2015.07.18

61,18 Sebők Árpád Szeged SAK 85,16 1944.05.29 M71 0,7184 Budapest 2015.07.18
63,22 Novák József Futóbarátok, Győr 74,97 1959.08.15 M55 0,8433 Budapest 2015.07.18
63,38 Mány István Gyula 70,1 M45 M45 0,9023 Gyula 2015.09.19
65,14 Tasi Péter KKF DSE 78,6 1957.06.21 M58 0,8273 Gyula 2015.09.19
65,35 Tomkovics József DEVAK 81,9 1951.01.01 M64 0,7966 Gyula 2015.09.19
66,52 Szőlősi István DEVAK 80,8 1956.08.27 M59 0,8219 Gyula 2015.09.19
67,26 Csamangó Ferenc SZVSE 137,16 1927.09.09 M87 0,4904 Budapest 2015.07.18
68,43 Dr. Moldvai István DEVAK 86,3 M65 M65 0,7916 Gyula 2015.09.19
78,32 Tóth Béla DEVAK 98,8 1949.12.31 M65 0,7916 Gyula 2015.09.19

Eredmény Név Egyesület Helyszín Dátum
M35

52,54 Budai Tamás Ikarus BSE Budapest 2015.07.18
53,34 Klenovszki Zoltán Csepeli DAC Budapest 2015.07.18
54,90 Bakacs Roland Futóbarátok, Győr Budapest 2015.07.18
55,76 Pék András GEAC Budapest 2015.07.18
56,20 Kárász Zakariás FTC Budapest 2015.07.18
56,65 Janovszky Márk GEAC Budapest 2015.07.18

400 m
Abszolút*

Korcsoportonként



M40
61,12 Galló Tibor ZPSE Székesfehérvár 2015.09.19

M45
57,53 Kósa Zoltán VEDAC Nizza 2015.10.07
61,90 Frey Ákos Kirchhofer SE Budapest 2015.07.18
60,5 Szegedi Gábor SZAC Szekszárd 2015.06.27
65,9 Dr. Bucherna Nándor GEAC Szekszárd 2015.06.27
70,1 Mány István Gyula Gyula 2015.09.19

M50
65,09 Győri János Attila Gyuro-Team SE Budapest 2015.07.18
67,84 Dr. Kelemen Béla Budapest 2015.07.18

M55
59,02 Gajdos Tamás Ikarus BSE Nizza 2015.10.07
63,46 Jurth Gyula BAB SE Budapest 2015.07.18
69,94 Harsányi Tamás BEAC Nizza 2015.10.07
74,97 Novák József Futóbarátok, Győr Budapest 2015.07.18
78,6 Tasi Péter KKF DSE Gyula 2015.09.19
80,8 Szőlősi István DEVAK Gyula 2015.09.19

M60
64,31 Hepp János UTE Nyitra 2015.05.30
73,11 Pépp Zoltán DAC Budapest 2015.07.18
81,9 Tomkovics József DEVAK Gyula 2015.09.19

M65
76,79 Salka József GYAC Budapest 2015.07.18
86,3 Dr. Moldvai István DEVAK Gyula 2015.09.19
98,8 Tóth Béla DEVAK Gyula 2015.09.19

M70
78,7 Szuda Károly Aktivitás Budapest 2015.07.05
85,16 Sebők Árpád Szeged SAK Budapest 2015.07.18

M85
137,16 Csamangó Ferenc SZVSE Budapest 2015.07.18



Abszolút 
eredmény

Név Egyesület Eredmény
Születési 

dátum
Kor Korszorzó Helyszín Dátum

12,51 Kollmann Klára Nagykanizsai AK 15,3 1959.05.20 W56 0,8050 Budapest 2015.07.05
12,54 Góczánné Tóth Zsuzsanna Zalaszám-ZAC 15,72 1957.08.08 W57 0,7974 Budapest 2015.07.18
12,72 Lóki Tamásné Pécs-Kelet SE 19,9 1935.10.27 W79 0,6318 Budapest 2015.07.05
12,73 Volosinovszkiné Rózsa GYAC 15,1 1962.07.02 W53 0,8297 Budapest 2015.07.05
12,79 Haraszti Lili UTE 17,2 1949.02.12 W66 0,7331 Budapest 2015.07.05
13,83 Mészáros Gabriella 14,49 1975.05.30 W40 0,9545 Budapest 2015.07.18
14,12 Farkas Dóra TFSE 14,2 1976.11.07 W38 0,9781 Budapest 2015.07.05
14,67 Frint Zsófia Mosonmagyaróvári AC 15,37 1975.04.02 W40 0,9545 Budapest 2015.07.18
14,76 Fülöp Mihályné GYAC 17,2 1964.03.29 W51 0,8466 Gyula 2015.09.19
15,31 Balassa Ildikó Mosonmagyaróvári AC 15,65 1976.09.29 W38 0,9781 Budapest 2015.07.18
16,22 Dr. Feleky Gáborné SZVSE 20,9 1953.12.31 W61 0,7674 Szeged 2015.06.20
16,43 Bertalanné Várallyay Erika Mosonmagyaróvári AC 16,60 1977.08.18 W37 0,9899 Budapest 2015.07.18
16,61 Molnárné Rézmánn Mária Mosonmagyaróvári AC 20,63 1959.01.20 W56 0,8050 Budapest 2015.07.18
17,12 Molnár Attiláné Devecser 17,7 W40 W40 0,9545 Gyula 2015.09.19

Eredmény Név Egyesület Helyszín Dátum
W35

14,2 Farkas Dóra TFSE Budapest 2015.07.05
15,65 Balassa Ildikó Mosonmagyaróvári AC Budapest 2015.07.18
16,60 Bertalanné Várallyay Erika Mosonmagyaróvári AC Budapest 2015.07.18

W40
14,49 Mészáros Gabriella Budapest 2015.07.18
15,37 Frint Zsófia Mosonmagyaróvári AC Budapest 2015.07.18
17,7 Molnár Attiláné Devecser Gyula 2015.09.19

W50
15,1 Volosinovszkiné Rózsa GYAC Budapest 2015.07.05
17,2 Fülöp Mihályné GYAC Gyula 2015.09.19

W55
15,3 Kollmann Klára Nagykanizsai AK Budapest 2015.07.05
15,72 Góczánné Tóth Zsuzsanna Zalaszám-ZAC Budapest 2015.07.18
20,63 Molnárné Rézmánn Mária Mosonmagyaróvári AC Budapest 2015.07.18

W60
20,9 Dr. Feleky Gáborné SZVSE Szeged 2015.06.20

W65
17,2 Haraszti Lili UTE Budapest 2015.07.05

W75
19,9 Lóki Tamásné Pécs-Kelet SE Budapest 2015.07.05

Női
100 m

Abszolút*

Korcsoportonként



Abszolút 
eredmény

Név Egyesület Eredmény
Születési 

dátum
Kor Korszorzó Helyszín Dátum

26,10 Szurok Etelka Hunyadi DSE 37,38 1946.11.26 W68 0,6983 Lyon
26,14 Góczánné Tóth Zsuzsanna Zalaszám-ZAC 33,60 1957.08.08 W57 0,7779 Budapest 2015.07.18
26,41 Kollmann Klára Nagykanizsai AK 33,61 1959.05.20 W56 0,7859 Budapest 2015.07.18
27,26 Lóki Tamásné Pécs-Kelet SE 44,8 1935.10.27 W79 0,6053 Budapest 2015.07.05
29,10 Farkas Dóra TFSE 29,8 1976.11.07 W38 0,9687 Budapest 2015.07.05
29,82 Mészáros Gabriella 31,61 1975.05.30 W40 0,9434 Budapest 2015.07.18
34,82 Velancsics Katalin 46,18 W60 W60 0,7540 Lyon

Eredmény Név Egyesület Helyszín Dátum
W35

29,8 Farkas Dóra TFSE Budapest 2015.07.05

W40
31,61 Mészáros Gabriella Budapest 2015.07.18

W55
33,60 Góczánné Tóth Zsuzsanna Zalaszám-ZAC Budapest 2015.07.18
33,61 Kollmann Klára Nagykanizsai AK Budapest 2015.07.18

W60
46,18 Velancsics Katalin Lyon

W65
37,38 Szurok Etelka Hunyadi DSE Lyon

W75
44,8 Lóki Tamásné Pécs-Kelet SE Budapest 2015.07.05

200 m
Abszolút*

Korcsoportonként



Abszolút 
eredmény

Név Egyesület Eredmény
Születési 

dátum
Kor Korszorzó Helyszín Dátum

59,40 Szurok Etelka Hunyadi DSE 87,05 1946.11.26 W68 0,6824 Lyon
64,20 Zarnóczay Klára Fortuna SE 82,25 1960.02.28 W55 0,7805 Budapest 2015.07.18
64,52 Zákány Katalin BAB SE 73,43 1971.09.04 W43 0,8787 Budapest 2015.07.18
66,10 Réthely Erzsébet Kecskemét 76,7 1969.12.25 W45 0,8602 Gyula 2015.09.19
67,93 Jéhn Katalin SZAC 87,04 1959.10.01 W55 0,7805 Budapest 2015.07.18

Eredmény Név Egyesület Helyszín Dátum
W40

73,43 Zákány Katalin BAB SE Budapest 2015.07.18

W45
76,7 Réthely Erzsébet Kecskemét Gyula 2015.09.19

W55
82,25 Zarnóczay Klára Fortuna SE Budapest 2015.07.18
87,04 Jéhn Katalin SZAC Budapest 2015.07.18

W65
87,05 Szurok Etelka Hunyadi DSE Lyon

* 2006-os korszorzó táblázat alapján

Abszolút*

Korcsoportonként

400 m


